
Stránka 1 z 2

DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

Česká republika – Národní sportovní agentura
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 Malá Strana
Korespondenční adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
IČO: 07460121
zast. Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou
(dále jen „Objednatel“ nebo „NSA“)
a
Deepview s.r.o.
se sídlem Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 Malá Strana
IČO: 24734462, DIČ: CZ24734462
zapsanou v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 169874
zast. jednatelem
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2022 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem „Vnitřní
integrace úřadu Národní sportovní agentury“ (dále jen „Zakázka“).

1.2 V průběhu plnění Zakázky docházelo pokyny Objednatele k dílčím změnám ve specifikaci jejího
plnění, protože se ukázalo, že potřeby Objednatele, které má Zakázka splnit, jsou částečně
odchylné od specifikace plnění uvedené ve Smlouvě, a bylo proto rovněž třeba provést analýzu
potřeb a podporu pro zadávací řízení pro řešení Rejstříku sportu. Zároveň vyšlo v průběhu plnění
Zakázky najevo, že naopak nebude možné provést popis současného prostředí ICT Objednatele.
Změny ve faktickém plnění Zakázky však nebyly zohledněny změnou Smlouvy. Zároveň tyto změny
nemají vliv na celkovou smluvní cenu Zakázky ani nemění její povahu. Zakázka zůstává i po
provedení změn nadále veřejnou zakázkou malého rozsahu.

1.3 S ohledem na shora uvedené skutečnosti vznikly mezi smluvními stranami pochybnosti o tom, zda
došlo k řádnému splnění povinností ze Smlouvy, jaké plnění má být jako plnění Zakázky
Objednatelem akceptováno a jaká cena Služeb dle Smlouvy má být Dodavateli zaplacena.
Smluvní strany uzavírají za účelem úpravy výše uvedených mezi smluvními stranami pochybných
práv a povinností tuto Dohodu.

1.4 Termíny definované ve Smlouvě používané v Dohodě s velkým počátečním písmenem mají
v Dohodě stejný význam, jako definuje Smlouva, která je včetně všech jejích příloh nedílnou
součástí Dohody jako příloha č. 1.

2 PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Smluvní strany tímto staví najisto a potvrzují, že Dodavatelem nebyly odchylně od ujednání



Stránka 2 z 2

v Příloze č. 1 Smlouvy poskytnuty následující Služby: žádný ze sedmi bodů pod nadpisem „Popis
současného prostředí ICT Objednatele“, pod nadpisem „Popis současného stavu procesů“ body
„Facility management“, „Pravidel a standardů ICT“ a „Dotačních systémů“, ani analýza pod
nadpisem „Možnosti využit PaaS pro chod klíčových prvků ICT“. Výše uvedená část Služeb proto
nebyla Objednatelem převzata, nejedná se však o porušení povinností Dodavatele ze Smlouvy.

2.2 Smluvní strany tímto staví najisto a potvrzují, že součástí plnění Smlouvy odchylně od ujednání
v Příloze č. 1 Smlouvy na základě pozdějších pokynů Objednatele je poskytnutí Služeb
nevyloučených v odst. 2.1 Dohody rovněž pro aplikaci „Rejstřík sportu“. Tato část Služeb proto
byla Dodavatelem dodána a Objednatelem převzata po právu a jedná se o plnění práv a povinností
ze Smlouvy.

2.3 Smluvní strany potvrzují, že za poskytnuté Služby včetně zohlednění pozdější pokynů Objednatele
uvedených v článku 2 odst. 2.1 a 2.2 této Dohody náleží Dodavateli smluvní cena
ve výši 450.000, - Kč bez DPH, která odchylně od čl. 4. odst. 4.5 Smlouvy nebyla fakturována
měsíčně, ale se souhlasem obou smluvních stran bude vyfakturována a uhrazena jednorázově.
Konzultační služby dle potřeb Objednatele podle čl. 2 odst. 2.2.4 Smlouvy nebyly Objednatelem
čerpány.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a zavazuje se spolupracovat v intencích určených NSA
a v termínu NSA stanoveném.

3.2 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel může být povinen poskytnout, respektive následně
zveřejnit Dohodu na základě žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bez dalšího s takovým postupem souhlasí.

3.3 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Objednatel bezodkladně
po jejím podpisu smluvními stranami.

Přílohy:

1. Smlouva o poskytování služeb uzavřená smluvními stranami dne 15.8.2022 včetně příloh

Objednatel Dodavatel

_____________________ _____

Mgr. Ondřej Šebek, předseda jednatel

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.29
10:36:54 +01'00'


